
  

UCHWAŁA NR X/64/25 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/60/25 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność  

Powiatu Kolneńskiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata  

lub na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 42 ust. 1, art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 43 ust. 6 

 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada 

Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/60/25 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kolneńskiego oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony skreśla się 

w § 8 ustęp 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IX/60/25 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 14 lutego 2025 r. pozostają 

bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przeowdniczący Rady 

Artur Duda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1646



Uzasadnienie 

Zmiana Uchwały Nr IX/60/25 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kolneńskiego oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, polegająca 

na skreśleniu w § 8 ustępu 2 wynika z ustawowego wymogu podejmowania przez radę powiatu uchwał 

w sprawie wyrażania zgody na wydzierżawianie lub wynajmowanie nieruchomości również w przypadku, gdy 

po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest  

ta sama nieruchomość. 

W pozostałej części tekst uchwały z dnia 14 lutego 2025 r. pozostaje bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1646


		2025-03-31T11:52:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




